別記様式第 1 号（第４条関係）

                             年  月  日

市 有 財 産 売 払 い 申 請 書

長門市長 様

                                  住所

                     氏名

                     電話

下記のとおり市有財産の売払いをお願いしたいので、関係書類を添えて申請しま

す。

記

物件番号 所在地 地 目
面 積

（㎡）
売却希望価格 摘  要

4-3

長門市三隅下

字西沢江 2701 番 31（沢江）

雑種地

（雑種地）

370.00

 記入例

別記様式第 1 号（第４条関係）

                           令和○年〇月〇日

市 有 財 産 売 払い 申 請 書

長門市長 様

                                  住所 長門市東深川 1234 番地

                     氏名 管財 太郎    ㊞ ㊞

                     電話 0837-12-3456

下記のとおり市有財産の売払いをお願いしたいので、関係書類を添えて申請し

ます。

記

物件番号
所在地

地 目

（現況）

面 積

（㎡）
売却希望価格 摘  要

4-3
長門市三隅下

字西沢江 2701 番 31（沢江）

雑種地

（雑種地）
370.00 ￥○,○○○,○○○-

物件情報を確認してください。 希望金額を記入ください。

･共有者がある場合は各々の持ち分を氏名

の後に書いてください。

・申込人本人／共有者が自署すること。

・押印をすること。

申込書を提出する日付を記入してください。